
UCHWAŁA NR XXXII/35/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2023 poz. 344 ze zm.) Rada Miejska w Stopnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica do zamiany działki gminnej nr 194 o powierzchni 
0,04 ha  położonej w Szklanowie, na działkę nr 830/1 o powierzchni 0,02 ha położoną w Stopnicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Tułak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A597F607-7FF5-406D-98E1-1D43FBEDDD70. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie  

Przez działkę nr 830/1 w Stopnicy przebiega droga gminna, która prowadzi do cmentarza.  W związku 
z powyższym, dokonanie zamiany działek uznaje się za celowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A597F607-7FF5-406D-98E1-1D43FBEDDD70. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXII/35/2023 RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


